
16.září 2018.

kancelář tajemníka "
br

Městský úřad v Čáslavi

A )
Požadavek dle zákč. 106/99 sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAIJ ČÁSLAV 'P". 'nak
okres Kutná kôra

Skarta#ii

Došlo, 1 7 "09" 2018 ""'
%äh:.,

Počet Iktů ........ P loh ........

S ohledme na přípis Města Čáslav - označený čj. MěstÚ/l8 195/18 + sp.zn. 1702/20 18
s dátem 13.9.tr. ,podepsaný ing Chrenkovoii -- l..s. ľýlěsto Čáslav - v předpisu je uveden
tajenmík Měst.U-Čáslav :

Požaduji podat tyto inf.
l.
Dle jaké normy o mém požadavku dle zákč. lÔ6/99 sb. vznesený k postupu OI MÚ-Čáslav ze

. dne 24.8.2012 pod čj. OMl rozhodovalo Město Čáslav. ,
2. '
Jak je možné,že pokud o věci rozhodoval právni subjekt Město Čáslav je uváděno čj. MěÚ-
Čáslav. ·
3.
Proč je uvedeno,že uvedené vyřizoval taj, Hejzlár,který nemůže na MČsto Čáslav
.jednatl Přitom je podepsaná Chrenková.
4.
požaduji sdělit datum podání a prezentáta tohoto podání,kterým vznesli
požadavek na OL
4. ]. Jakož i dle jaké právní normy o záboru rozhodoval SÚ-Čáslav
5.)
Požaduji sdělit - datum + čj. a sp. zn. jimž byl v roce 20 12 vyměřen poplatek za
zábor.jakož i č. dokladu + datuin jež dokazuje,že toto zaplatili.
6. "
Požaduji zaslat kopii seznamu obsahu těchto spisů:

' 6. 1.SÚ-MÚ-Čáslav čj. 18890/12+3 l31/12-ob. ·'
6.2. Ol - MÚ-Čáslav čj. OMI
6.3. finančního k výměru poplatku viz shora. ·

P

7.) '
S ohledme na ustanoveni § 38 odst..2 spr.ř. požaduji umožnit seznámh se s těmito spisy MÚ-
Čáslav a to:
7.1. SÚ-MÚ-Čáslav čj. 18890/12+3 131/12-ob.

r

7.2. Ol -- Mlj-Cáslav čj. OMI
7.3'.spisu FO MÚ-Čáslav k této věci. '

. .

.



Y
MĚ"SKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

;.1"1"

č.j.: MěÚ/23807/2018-SEK

vyřizuje: Ing. Antonín Hejzlar

Datum: 02. 10. 2018

dne 17. 09. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, která je evidovaná pod čj.22640/18 SEK.
Odpověď' je nás|edujÍcÍ:
Ad 1. Městský úřad, odbor majetku a investic dne 24. 08. 2012 schválil zábor veřejného prostranství,
za účelem stavby lešení a uloženi materiálu
Ad 2. Rozhodoval Městský úřad, Odbor majetku a investic - viz příloha č. 1
Ad 3. Dne 24. 08. 2012 za Odbor majetku a investic podepsala ing. Dana Chrenková jako vedoucí odboru
majetku a investic, vyřizoval Dušan Ďuračka - viz příloha Č. 1
Ad 4. Pan podal žádost dne 23. 08. 2012
Ad 4.1. Stavební úřad o záboru nerozhodoval
Ad 5. jak bylo uvedeno v dopise ze dne 13. 09. 2018, který Vám byl zaslán, zpoplatněni záboru se řídI
Obecně závaznou vyhláškou č. 3/2010 o mistnIch poplatcích - uvedeno v oddílu Ill. ČI. 13 Osvobozeni
Ad 6.1. příloha č. 2
Ad 6.2. příloha č. 1
Ad 6.3. bez poplatku - viz OZV o mIstních poplatcích
Ad 7.1. příloha č. 2
Ad 7.2. příloha č. 1
Ad 7.3. bez poplatku - viz OZV o mIstních poplatcích

Ing. Antonin Hejzlar
tajemník

v Nám Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
cásl av

www.meucaslav.cz
lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e





.L

l..., ,.u:
"'=--

Městský úřad Čáslav
odbor výstavby a regionálního rozvoje

Nám. Jana Žižky z Trocnova
č.j.: SU 18890/12, sp.zn. 3131/2012-Ob
Oprávněná úřední osoba: Ladislava Obořilová

l, 286 01 Čáslav
Čáslav, dne 27. listopadu 2012

Věc: oprava objektu na stavební parcele číslo v katastrálním území Čáslav

K Vašemu podání ze dne 15.11.2012 sdělujeme následující:

l) sou vlastníky nemovitostí íia stavební parcele číslo
v katastrálním území Čáslav (viz příloha),

2) udržovací práce včetně záboru veřejného prostranství měli řádně povoleno již v srpnu 20!2,
takže nedělali nic v rozporu se zákonem,

3) v této záležitosti nejste účastníkem řízení a ani se Vás tato záležitost netýká,
4) vaše podání tímto považujeme za vyřízené a ukládáme do archivní dokumentace.

Příloha:
- l list

Ladislava Obořilová
vedoucí odboru

1(

/(


